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CAP. Denominación Importe CAP. Denominación Importe

ESTADO DE GASTOS

 22.711.625,88

 18.042.105,67

 384.823,63

 3.575.053,66

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

1

2

3

4

       A) Operaciones Corrientes

 5.439.509,80

 105.353,64

 2.500,00

 1.694.486,39

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

6

7

8

9

       B) Operaciones de Capital

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS  51.955.458,67

 44.713.608,84Total de Operaciones Corrientes

 7.241.849,83Total de Operaciones de Capital

ESTADO DE INGRESOS

 17.977.557,97

 655.425,93

 6.585.689,01

 23.456.242,95

 133.001,00

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

1

2

3

4

5

       A) Operaciones Corrientes

 175.000,00

 287.341,43

 2.500,00

 2.682.700,38

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

6

7

8

9

       B) Operaciones de Capital

TOTAL DE PRESUPUESTO DE INGRESOS  51.955.458,67

 48.807.916,86Total de Operaciones Corrientes

 3.147.541,81Total de Operaciones de Capital
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